
Zarządzenie   Nr 154/2011 
Prezydenta  Miasta  Kalisza 
z dnia 31 marca 2011 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok. 
 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) i art. 30 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) oraz § 17 pkt 2 uchwały Nr V/36/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 
27 stycznia 2011 r. w sprawie budżetu na 2011 rok zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr V/36/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 stycznia 2011 r.  
w sprawie budżetu na 2011 rok  
zmienionej: 
− zarządzeniem Nr 93/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 lutego 2011 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 
− uchwałą Nr VI/61/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie 

zmian w budżecie na 2011 rok, 
− uchwałą Nr VII/80/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie 

zmian w budżecie na 2011 rok, 
 
 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 1 uchwały: 

1.1. zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2011 rok o kwotę 182.332 zł 
do wysokości 398.539.949,26 zł, w tym: 
1) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 87.227 zł 

do wysokości 256.318.349,27 zł, 
2) dochody budżetu powiatu o kwotę 95.105 zł, 

do wysokości 142.221.599,99 zł, 
 

 
2. zwiększa się dochody, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 182.332 zł  
do wysokości 365.375.839,46 zł; 

 
3. dochody, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 88.524 zł do wysokości 
37.310.566 zł,  
3) zwiększa się dotacje na realizację zadań wykonywanych w drodze umów 
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę  
93.808 zł do wysokości 2.855.242 zł, 

 
 
2) w § 2 uchwały: 

2.1.zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2011 rok o kwotę 182.332 zł 



 2 

do wysokości 417.628.411,22 zł, w tym: 
1) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 87.227 zł 

do wysokości 264.052.979,54 zł, 
2) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 95.105 zł 

do wysokości 153.575.431,68 zł 
 

2. zwiększa się wydatki, o których mowa w ust. 1: 
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 182.332 zł 

do wysokości 345.980.286,58 zł; 
 
 

3. wydatki, o których mowa w ust. 1: 
1) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 88.524 zł do wysokości 
37.310.566 zł,  

3) zwiększa się wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 93.808 zł 
do wysokości 2.855.242 zł, 

 
 

3) w § 14 uchwały: 
2) zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 15.000 zł do wysokości 1.681.497,43 zł,  

w tym: 
b) w budżecie powiatu o kwotę 15.000 zł do wysokości 1.015.000 zł; 

 
 
4) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zwiększeń – 182.332 zł 
Miasto – 87.227 zł 
DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
dz. 750 – Administracja publiczna – 87.227 zł 
dochody bieżące 
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami /§ 2010/ - 87.227 zł; 

 
 

Powiat – 95.105 zł 
DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
dz. 851 – Ochrona zdrowia – 1.297 zł 
dochody bieżące 
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat /§ 2110/ - 1.297 zł; 

 
DOTACJE NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH W DRODZE 

UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 



 3 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 93.808 zł 
dochody bieżące 
− dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
/§ 2320/ - 93.808 zł; 

 
 
5) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zwiększeń – 182.332 zł 
Miasto – 87.227 zł 
ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI 
dz. 750 – Administracja publiczna – 87.227 zł 
rozdz. 75056 – Spis powszechny i inne – 87.227 zł 
– wydatki bieżące – 87.227 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 41.111 zł 

w tym: 
− wynagr. i składki od nich naliczane – 39.911 zł 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 1.200 zł 

− świadczenia na rzecz osób fizycznych – 46.116 zł 
 
 

Powiat – 95.105 zł 
ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI 
dz. 851 – Ochrona zdrowia – 1.297 zł 
rozdz. 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne  
  oraz świadczenia dla osób nieobjętych  
  obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  – 1.297 zł 
– wydatki bieżące – 1.297 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 1.297 zł 

w tym: 
− wynagr. i składki od nich naliczane – 1.297 zł 

 
ZADANIA REALIZOWANE W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZADU TERYTORIALNEGO 
dz. 852 – Pomoc społeczna – 93.808 zł 
rozdz. 85204 – Rodziny zastępcze – 93.808 zł 
– wydatki bieżące – 93.808 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 46.374 zł 

w tym: 
− wynagr. i składki od nich naliczane – 46.374 zł 

− świadczenia na rzecz osób fizycznych – 47.434 zł 
 

 
Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych: 
Tytułem zmniejszeń: 



 4 

Miasto  
ZADANIA WŁASNE 
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 53.425 zł 
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – 47.425 zł 
– wydatki bieżące – 47.425 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 47.425 zł 

w tym: 
− wynagr. i składki od nich naliczane – 44.733 zł 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 2. 692 zł 

rozdz. 80195 – Pozostała działalność – 6.000 zł 
– wydatki bieżące – 6.000 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 6.000 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 6.000 zł 

 
dz. 852 – Pomoc społeczna – 54.962 zł 
rozdz. 85295 – Pozostała działalność – 54.962 zł 
– wydatki bieżące – 54.962 zł 

w tym: 
− świadczenia na rzecz osób fizycznych – 54.962 zł 

 
 

Powiat  
ZADANIA WŁASNE 
dz. 758 – Różne rozliczenia – 15.000 zł 
rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 15.000 zł 
– wydatki bieżące – 15.000 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 15.000 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 15.000 zł 

 
 
Tytułem zwiększeń: 
Miasto  
ZADANIA WŁASNE 
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 53.425 zł 
rozdz. 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych – 47.425 zł 
– wydatki bieżące – 47.425 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 47.425 zł 

w tym: 
− wynagr. i składki od nich naliczane – 44.733 zł 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 2.692 zł 

rozdz. 80104 – Przedszkola – 1.100 zł 
– wydatki bieżące – 1.100 zł 

w tym: 



 5 

− wydatki jednostek budżetowych – 1.100 zł 
w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 1.100 zł 

rozdz. 80110 – Gimnazja – 4.900 zł 
– wydatki bieżące – 4.900 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 4.900 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 4.900 zł 

 
dz. 852 – Pomoc społeczna – 54.962 zł 
rozdz. 85295 – Pozostała działalność – 54.962 zł 
– wydatki bieżące – 54.962 zł 

w tym: 
− świadczenia na rzecz osób fizycznych – 54.962 zł 

 
 

Powiat  
ZADANIA WŁASNE 
dz. 852 – Pomoc społeczna – 15.000 zł 
rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej – 15.000 zł 
– wydatki bieżące – 15.000 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 15.000 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 15.000 zł 

 
 
§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 6 

 


